~ REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGIJEDHJEVE

Nngéﬁzpm Tirang, meg,_!}_éi_(z 2019

Lénda: Kérkesé pér piotéSim dokumentacioni

Z. ISMAIL JAHO CALA
Adresa: Lagjja “Qemal Stafa”; Elbasan
Par dijeni: ~ KUVENDIT TE REPUBLIKES SE SHQIPERISE
Adresa: Bllevardi™Deshmorét ¢ Kombit!, nr.'04, Tirane

- _ PARTISE DEMOKRATIKE

Adresa: Bulevard)™Zhan Dark” , nr 11, Tirang
‘Me shkresén nr. 792/1 prot., daté 25,02.2019, Kuvendi i Republikés s& Shgipérise, ka
njoftuar Komisionin-Qendror té Zgjedhjeve pér krijimin e vakancés; né Kuvendin e Republikés
's& Shqipsrisé, vakanck kjo e krijuar si pasojé e doréhegjes nga mandati i Deputetit,
Z, Endrf Nuri Hasa; 1 zgjedhur né zonén zgjedbore, Qarku Eibasan, propozuar nga subjekti
politik, Partia Demokratike, ' '

Referuar henlt 164 t& Kodit Zgjedhor, kandidatl vijues nga lista shumemérore e Partisé
Demokratike, pér Kuvendin e Republikés s& Shqipérisg, t& cilit | kalon mandati i Deputetit;
#shté kandidati me numérrendor 14, z. Ismail Jaho Cata.

Referuar nenit 1%, t8 ligjit nr. 138/2015, “Pér garantimin e Integritetit t& personave q&
zgjidhen, emérohen ose ushtrojnd funksione publike”, ‘pér ¢do. kandidat té listave
shiumemérore pér Kuvendin e Republikés sé Shqipérisé, pér shkak t& plotésimit té vakancave:
duhet té kryhet, vetédeklarimi pér garantimin e integritetit dhe verifikimi i t& dhénave.

Pérpara plotésimit t& vakancés n& Kuvendin e Republikés s8 Shqipérisé, kandidatl | listés
shumemérore t& Partisé Demokratike, z. Ismail Jaho Cala, dubet té depozitoje né Komiisionin

integritetit t& kandidatit,

Nése ‘subjekti nuk depoziton formularin ¢ vetédeklarimit brenda afatit t& sipércituar,
konsiderohet se refuzon propozimin ¢ organit-kempetent pér kandidim, zgjedhje apo emérim
dhe Komision! Qendror i Zgjedhjeve shpall-faktin € moszgjedhshmaérisé.

Ju b&jmé me dije se formalari | vetédekiarimit duhet t& jeté i plotésuar né kompjuter, né té
glitha seksfonet e tij dhe né rast se ndonjé nga pjesét ¢ formularit nuk mund t& plotesohet,
pér mungesé té-faktit, atéheré personi duhet'té shénojé me vizé (/) ate pjese, ne menyra gé

té shmanget plotésimi apo rrequilimi i mévonshé&m 1 .sdj, né pérputhje me kreun 11, pika 7,

dhe kreun 111 pika 2, e vendimit t& Kuvendit nr, 17/2016, “Pér pércaktimin e 1 5
detajuara mbi zbatimin ¢ ndalimeve té parashikuara né ligjin nr.138/2015, "Pepgardntimi
integritetit t& personave qé zgjidhen, emérohen ose ushitrojné funksione publibel
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

Tirang, mé 30 /0Y /2019

LENDA: Kthim pérgjigie njoftimit t& KQZ, dﬁke konfirmuar refuzimin pér té:

dorézuar Formularin e Vetédeklarimit pér Dekriminalizimin

i

DREJTUAR: KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHIEVE
. .o . . . ; . - i
BAZA LIGJORE: Pika 2, neni 5i ligjit nr. 138/2015

Té nderuar anétaré t&é KQZ-sg,

Unég, Ismail Jaho Cala, kandldate nga lista shumeemerore e Partisé Demokratike té Shqipérisé, jam
njohur me njoftimm tuaj pér mandatin e deputetit dhe thlrrjes pér plotésimin e dokumentacionin
pérkatés. Né njoftim theksohet se pérpara plotésimit & vakancés sé krijuar né Kuvend me personin tim,

uné duhet té béjé vetédeklarimin pér garantimin e integritetit, duke plotésuar dhe dérguar brenda 10'

ditéve’ nga momentl i njoft|m|t Formularm e Vetedeklarlm|t per efekt té proceSIt té Dekrumlnalmmm

Ashtu su; ju-kam héré me dije. edhe mé pare nisur nga rrethanat né té c1|at ndodhet vendl nuk

pranoj zgjedhjen apo mandatin e deputetlt pér né Kuvenclm e Shqipérisé, té cilin e konsidero]

‘ilegjitim dhe té dalé nga njé proces i deformuar zgjedhor i diktuar nga fenomem i blerjes sé
votave dhe pel'fShII'JES sé grupeve: krlmlnaie né zgjedhje. -

Né kéto kushte, né mbeshtetje t& nenit 5, plka 2, té ligjit nr. 138/2015 “Pér garantimin e

“integritetit t& personave qé# zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike”, me vullnet &
liré, deklaroj se REFUZO)J té dorezoje Formularin e Vetédeklarimit, duke refuzuar té prano; :

propozimin e KQZ per kandidimin, zgjedhjen apo emerlmin

P&rsa mé lart, lutem ndjekjen e menjénershme té procedurés ligjore pér sh.pal.ljen e
moszgjedhshmérisé time né funksionin e deputetit, né pérputhje me nenin 5 té ligjit nr.
138/2015. '

Me respekt,
Ismail Jaho Cala.
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jurmo dergesen

Fut kodin e objektin postar dhe kliko Gjurmo./Enter the item number you want to

track, then click Submit.

of 2

hitp://79.106.191.16/tracking.aspx

BS'rnddC Calo :

RR841062885AA
Gjurmo/Submit
RR841062885AA
Data Ngjarja Zyra Destinacioni
Objekli dhene postierit per
01-05-2018 dorezim / Unsuccessful Shperndaresia
18:18 PM attemp at delivering the Tirane, TIRANA
object (inb)

e Objekti u nxor nga thesi per .
?ég? gﬁ;g perpunim / Receive item at .gg%im.?féiii

) location (inb) '
01-05-2018 Skanuar per transport / Scan | Dispeceria Tirane,  Shpemndaresia
15:38 PM to transport TIRANA Tirane, TIRANA

Mberritie objekli ne ; -

?;gf’gg; 9 destinacion / Receive item at Dis pgrﬁeerN&rane,

’ Iogation (Otb)
01-05-2019 Skanuar per transport / Scan ZIDQE:;ZS?“ Dispeceria Tirane,
15:21 PM to transport ELBAS A'N TIRANA
01-05-2019 Objekti u fut ne thes / insert Zzsgzzsran Shpemdaresia
15:18 PM item into bag (Otb) ELBAS A'N Tirane, TIRANA
01-05-2019  Objekii u rikihye ne origjine / Z';iza;a“
10:38 AM Object returned to sender ELBAS A’N

Objekli dhene postierit per
01-05-2019 dorezim / Unsuccessiul ZEE;ZE:?"
07:41 AM attemp at delivering the ELBAS A’N
chjgect (Inb}
: Ohjekti u nxor nga thesi per ZP Elbasan

3;215_2(5\}/: 9 perpunim / Receive item at Qender,

’ location {Inb} ELBASAN
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http://79.106.191.16/tracking.aspx

14:51 PM

Receive item from customer

|© Powered by Helius Svstems|

nE Mberritje objekfi ne ZP Eilbasan
g;gj ﬁ\)f? 9 destinacion / Recsive item at Qender,

T location (Otb) ELBASAN
30-04-2019 Skanuar per transport / Scan | Dispeceria Tirane, Zzsi%iian
2?:.14 PM to transport TIRANA ELBASAN
30-04-2019 Skanhuar-per transport / Scan Bzzr?;sziit:e;lq Dispeceria Tirane,
21:26 PM te transport TIRANA TIRANA |
30-04-2018 | Objekt ufut ne thes / insert Tranzitii 2P Elbasan |
20:42 PM item inta bag (Oth) Brendshem, Gender, |

’ TIRANA ELBASAN
30-04-2018 Objekti U nxor nga th'esi per Tranziti i
17:25 PM perpunim / Receive iterm at Brendshem,

: location (Inb) TIRANA
30-04-2018 Skanuar per franspori / Scan = Dispeceria Tirane, B;ﬁgszgégq
16:25 PM o transport TIRANA TIRANA
30-04-2019 Skanuar per transport / Scan ZP Tirana 5, Dispeceria Tirane,
15:40 PM to fransport TIRANA TIRANA ;
30-04-2019 | Objekti u fut ne thes / insert ZP Tirana 5, B;’ﬁg:g;:ﬂ
15:38 PM itemn into bag (Otb) TIRANA TIRANA
30-04-2019 Pranim objekti nga klienti / ZP Tirana 5,

TIRANA
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